[bookmark: page1]Harmonogram wywozu odpadów stałych w Gminie Biskupiec na rok 2016 (od lipca do grudnia)

„ZDU-Komunalka Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością” ul. Wybudowanie 18
13-340 Biskupiec Telefon 56 47 45 037

	Miejscowość
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień

	
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień

	Biskupiec
	4
	
	18
	1
	
	16.29
	12
	
	26
	10
	
	24
	7
	
	21
	5
	
	19

	Biskupiec (Osiedle, ADM, Wspólnoty Mieszkaniowe)
	7,14
	
	21,28
	4,11
	
	18,25
	1,8,15
	
	22,29
	6,13
	
	20,27
	3,10
	
	17,24
	1,8,15
	
	22,29

	Piotrowice, Piotrowice Małe, Sędzice, Fitowo
	5
	
	19
	2
	
	16,30
	13
	
	27
	11
	
	25
	8
	
	22
	6
	
	20

	Krotoszyny, Czachówki
	6
	
	20
	3
	
	17,31
	14
	
	28
	12
	
	26
	9
	
	23
	7
	
	21

	Szwarcenowo, Wonna, Wielka Wółka
	7
	
	21
	4
	
	18
	1,15
	
	29
	13
	
	27
	10
	
	24
	8
	
	22

	Bielice, Gaj
	8
	
	22
	5
	
	19
	2,16
	
	30
	14
	
	28
	10
	
	25
	9
	
	23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Odpady suche w tych miejscowościach
	
	13
	
	10
	7
	
	
	5
	
	16
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Miejscowość
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień

	
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień
	Dzień
	
	Dzień

	Łąkorz, Wardęgowo
	11
	
	25
	8
	
	22
	5
	
	19
	3
	
	17.31
	14
	
	28
	12
	
	27

	Lipinki, Babalice
	12
	
	26
	9
	
	23
	6
	
	20
	4
	
	18
	2,15
	
	29
	13
	
	27

	Słupnica, Podlasek, Mały Podlasek, Wielka Tymawa
	13
	
	27
	10
	
	24
	7
	
	21
	5
	
	19
	2,16
	
	30
	14
	
	28

	Osówko, Sumin, Mierzyn, Rywałdzik
	14
	
	28
	11
	
	25
	8
	
	22
	6
	
	20
	3
	
	17
	1,15
	
	29

	Ostrowite, Łąkorek, Osetno
	1,15
	
	29
	12
	
	26
	9
	
	23
	7
	
	21
	4
	
	18
	2,16
	
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Odpady suche w tych miejscowościach
	
	6
	
	3
	14
	
	
	12
	
	9
	
	7



Odpady powinny być wystawione przed posesją do godz. 7.00 w dniu wywozu. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych (na zgłoszenie) nastąpi 01.08.2016r i 19.10.2016r.

Opłatę śmieciową należy wpłacać u sołtysa, w kasie znajdującej się w Urzędzie Gminy lub na konto Nr: 73 9484 1121 2002 0100 0286 0023
